Pag. 495. 6. περὶ τῶν διακρινομένων. haec omisit Inter-  
pres, nec videtur intellexisse, verte; *De Diacrinomenis sive Euty-  
chianis:* sic enim appellari solebant Sectarii Eutychiani, tan-  
quam ab Ecclesiae communione segregati, vel, ut alii volunt,  
tanquam haesitantes cum Ecclesia communicare.

*Non incommodum erit subjungere hio Synopsis Chronographiae Malelianæ de Vita et rebus gestis Justiniani, ut dignoseat Lecto ad quem annum illius imperii quæ in singulis paginis conscribuntur pertineant.*

An.	1	Pag.	ed. Ox.	151
—	2 Indict. 6. mens. Oct.			152
—	— — Jan.			153
—	Indictionis sub exitu			174
—	{ Indict. 7. mens. Jan.			180
—	— — Jul.			182
—	{ Decio Cos.			186
—	4 Lampadio et Oreste Cosa.			188
—	— Mens. Sept.			190
—	— — Apr.			199
—	5 Mensis Sept.			211
—	6 Indictio 10. mensis Jan.			213
—	7 Justin. 3. Cos.			220
—	8 Indict. 12.			ibid.
—	Post Consul. Bellarrii			221
—	— Jo. Cappadoce Cos.			ibid.
—	14 Indict. 9. mens. Jun.			222
—	— — Aug.			ibid.
—	16 Ind. 5.			223
—	18 Ind. 7. mens. Sept.			225
—	— — Nov.			ibid.
—	21 Ind. 10. mens. Feb.			226
—	— — mens. Jun.			227
—	— — Jul.			228
—	24 Ind. 13. mens. Apr.			ibid.
—	— — Jun.			ibid.
—	25 Ind. 14.			229
—	26 Ind. 15. mens. Sept.			230
—	— — Aug.			ibid.
—	27 Ind. 1. mens. Mart.			ibid.
—	28 Ind. 2. mens. Aug.			231
—	30 Ind. 4. mens. Jul.			232
—	— — Dec.			233
—	31 Ind. 5. mens Nov.			ibid.
—	— — Apr.			ibid.
—	32 Ind. 6. mens. Dec.			ibid.
—	— — Feb.			234
—	33 Ind. 7. mens. Mart.			235
—	— — Mai.			236
—	— — Jun.			238
—	36 Ind. 10. mens. Aug.			ibid.
—	37 Ind. 11. mens. Oct.			ibid.
—	— — Nov.			239
—	— — Jan.			243

RICHARDI BENTLEII  
E P I S T O L A  
AD CL. V.  
JOANNEM MILLIUM S. T. P.  

INDEX RERUM MEMORABILIA,  
ET SCRIPTORUM,  
QUI IN EA EMENDANTUR.

---

C L. V I R O

O 1  
V 3.

J O A N N I M I L L I O, S. T. P.

RICHARDUS BENTLEIUS S.

---

**M**emini equidem, Milli doctissime, cum abhinc dies complusculos deambularemus una, strenueque de literulis nostris sermones caederemus; ibi forte fortuna de Joanne Antiochensi mentionem fuisse injectam: cumque me desiderium cepisset librum adhuc musteum videndi, priusquam in lucem publicam, te curante, exiret; ea me lege id abs te impetravisse, ut siqua in tam depravato scriptore emendationem nostram accipere possent, ea in schedulas conjecta ad te mitterem. Duram profecto conditio nem, quamque adeo multis de causis nollem acceptam. Nam ut omittam, quod ex illo fere tempore a meliori librorum et chartularum nearum parte, et (quod acerbius mihi accidit) a jucundissima tua consuetudine longe disjunctus sim; quodque semel duntaxat hunc Malelam properans percurrerim, nec ut secundas, quas sapientiores esse aiunt, curas et cogitationes adhiberem, ullo adhuc pacto potuerim animum inducere: ut illa, inquam, atque alia praeteream; pudet hercle, ut verum fatear, pigetque benas horas, quae haud paulo melius collocari possent, in tam ingrato et ignobili labore consumere. Sed quid faciam? data est fides; proxima flagitantur. Video, quod mihi egomet intrivi, exedendum esse. Liceat modo, si quando in hac ἀναγκοφαγίᾳ fastidium mihi saborietur, aliunde petere quod fluentem nauseam coercent. Debitur itaque potestas et venia evagandi identidem longiuscale; dummodo ne plane ξέω τῶν ἔλαιῶν, neque levibus de causis. Hos autem scias velim in primis; non mihi cōsilium esse de Joanne isto qui cujasve fuerit, quando vixerit, aut a quibus laudatus sit, omnino verbum facere: cum diu sit quod omnēn istam controversiam suscepit amicissimus noster atque eruditissimus Hodius. Quippe aliud est, inquam, Scriptionis O 2